

Educación y Empleo

Educación

Marqués de Murrieta, 76. Ala Oeste 26071 Logroño Teléfono: 941 29 16 60 Fax: 941 29 12 69

Comisión selección de director

COMISIÓN DE SELECCIÓN DE LA DIRECTORA DEL CEPA RIOJA ALTA DE SANTO DOMINGO DE LA CALZADA

PUNTUACIÓN OBTENIDA EN LA FASE DE PROYECTO

En cumplimiento de la base novena de la Resolución 9/2024, de 22 de enero, de la Dirección General de Gestión Educativa, por la que se convoca concurso de méritos para la selección, renovación y nombramiento de directores de los centros docentes públicos no universitarios, se procede a publicar la puntuación obtenida por la aspirante a la dirección del CEPA RIOJA ALTA DE SANTO DOMINGO DE LA CALZADA en la fase de valoración de proyectos.

Las puntuaciones obtenidas, en una escala de 0 a 20 puntos, son las siguientes:

CANDIDATA	PUNTUACIÓN
D ^a María Belén Ranedo Cigüeza	17,76

En Santo Domingo de la Calzada a 22 de marzo de 2024

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN

Fdo: JUAN JOSÉ MARTIN POMER

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN

Fdo.:

. Carmon Vilolópola Lapamen